Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 221/2019

Concorrência nº 05/2019

A Comissão de Licitações torna público que no dia 20 de janeiro de 2020, às 09:00 horas,

será retomada a sessão pública de abertura dos envelopes e análise das propostas financeiras das

empresas habilitadas na Concorrência nº 05/2019, a qual visa contratação de empresa, em regime de

empreitada por preço global para executar  pavimentação em ruas da área urbana deste município,

conforme Contrato de Repasse nº 866514/2018/MCIDADES/CAIXA, memorial descritivo, planilha

orçamentária, cronograma físico financeiro e projetos. Demais Informações poderão ser adquiridos

na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone (055) 3744-5050, ou

através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen/RS, 17de janeiro de 2020.

Carina da Silveira
Presidente da Comissão de Licitações